2024 年 8 月 16 日

各 位

2024 年 12 月期 第２四半期 決算説明動画及び書き起こし記事公開のお知らせ

シルバーエッグ・テクノロジー株式会社（大阪府吹田市 代表取締役社長：トーマス・アクイナス・

フォーリー）は、2024 年 12 月期 第２四半期決算の説明動画及び書き起こし記事を以下のリンク先で

公開いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 2024 年 12 月期 第２四半期決算説明動画については下記をご確認ください。

https://www.youtube.com/watch?v=Btd33CnoeQ0

２．2024 年 12 月期 第２四半期決算説明の書き起こし記事については下記をご確認ください。

  https://finance.logmi.jp/articles/380092

３．本件に関するお問い合わせ先

シルバーエッグ・テクノロジー株式会社 管理部 宛

E-Mail：inquiry_ir@silveregg.co.jp

以 上